
Министарство финансија - Управа за слободне зоне

УКУПНА

ПО 

ГОДИНАМ

А

ДОБРА

750.000 2021.
750.000 2022.

750.000 2023.

Број: 404-02-6/2021-03

Датум: 29.01.2021. године

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2021. ГОДИНУ
ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Р.Б. ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ
ЦПВ 

ознака

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ 

без ПДВ-а
ВРСТА 

ПОСТУПКА

ОКВИРНО 

ВРЕМЕ 

ПОКРЕТАЊА 

ПОСТУПКА

ОКВИРНО 

ВРЕМЕ 

ЗАКЉУЧИВА

ЊА УГОВОРА

ОКВИРНО 

ВРЕМЕ 

РЕАЛИЗАЦИЈ

Е УГОВОРА

КОНТО

ИЗВОР 

ФИНАНСИРА

ЊА 

(ПЛАНСКА 

ГОДИНА)

РАЗДЕО

161.3 Гориво 09000000

отворени 

поступак, 

ЦЈН

Фебруар

2021.

Јун

2021.

Децембар 

2023.
426411 01-буџет

Страна 1


